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Nyhedsbrev fra Envafors vedr. kloakering af Frølunde Fed, Etape 2, nr. 1 
 
 

 

 

I får her lige en lille sommerstatus på kloakeringsprojektet Frølunde Fed, Etape 2.  I det nedenstående kan I læse lidt 
mere om hvad vi arbejder med i øjeblikket på projektet, og ligeledes lidt praktisk info. 

  

Vi har på andre projekter haft gode erfaringer med løbende at udsende nyhedsmails om projektet. Tanken er også at 
vi i en eller anden form nok også vil gøre dette på dette projekt. I denne fase af projektet vi er lige nu, vil frekvensen 
af nyhedsmails nok ikke være så høj. Når vi nærmer os anlægsfasen vil vi øge frekvensen af informationer da der her 
typisk vil være mere behov.  

  

Projektinfo: 

Selve projektet er opdelt i en pumpeentreprise (levering af pumpestationer, el-arbejder mv.)  og en 
Anlægsentreprise (gravearbejde ledninger og brønde mv.). Begge entrepriser skal i EU-udbud. Udbudsprocessen ved 
et EU udbud er lidt længere end ved et alm udbud, så derfor har vi været nødt til at udskyde anlægsopstarten. Som 
det ser ud pt., satser vi på at anlægsarbejderne starter op i løbet af de første måneder af 2025 (hvis vejret vil det 
samme som os). 



  

Vores rådgiver arbejder på højtryk med projektet således at vi kan få sendt begge entrepriser i udbud i løbet af 
august og september.  Tilbuddene får vi ind i løbet af efteråret. 

  

UCON er nu så langt med den første udgave af projekttegningerne at de kan sige noget om hvor kloakstikket med 
skelbrønd bliver placeret. Derfor er der netop til jer alle blevet udsendt mails eller breve med forslag til placering af 
stik.  Hvis I har ønsker til en anden placering er fristen til dette d. 13/8.  
Vi kan ikke love at opfylde alle ønsker da det i et projekt af denne type altid vil være et større puslespil med mange 
forudsætninger/hensyn der skal tages. Vi kigger på alle ønsker og ser hvad der er muligt. I forbindelse med 
projekteringen er alle tanke (dem vi har kunnet lokalisere) blevet målt ind, og stik er så vidt muligt placeret i forhold 
til jeres tanke.  
Efter aftale med foreningen vil der fra medio uge 30,  som en ekstra service til jer blive langt et ringbind ned i jeres 
foreningshus med samtlige stikledningsskitser. Så skulle i have misset brevet, så stik hovedet forbi foreningshuset.  
  

Udsendte breve/mails: 

Både Envafors og UCON har i forbindelse med projektet her i den seneste periode haft udsendt breve og mails. Langt 
det meste løbende info vil vi forsøge klare pr e-mail, men der er et par enkelte ting hvor vi gerne vil sende det lidt 
mere officielt. 

 
Envafors: Infobrev vedr. Fotoregistrering, og varsling jf. byggelovens §12. Dette er et af de officielle breve, og det er 
derfor som udgangspunkt fremsendt via E-boks.  Ejere med bopæl i DK, der ikke er tilmeldt E-boks vil modtage 
brevet som alm. post. Ejere med bopæl i udlandet vil modtage brevet pr. mail.  
Både fotoregistrering og varsling jf. byggeloven et krav i forbindelse med den forsikring vi tegner på projektet. 

  

UCON: mail + tegning med forslag til skelbrøndsplacering.  Vores rådgiver er så langt med tegningsmaterialet at de 
nu har sendt forslag til skelbrøndsplacering til jer alle pr. mail.  Ejere uden e-mail vil modtage informationen pr. brev. 

 
Kontaktinfo i Sommerferieperioden 

 
Skulle der være behov for at få fat i os i de komme uger vil det primært være vores rådgiver UCON i skal kontakte 
 
Uge 29-30     Christian Lundgaard Jensen                        e-mail:             clj@ucon.dk 

Uge 29-31     Kristian Krøyer Johnsen                                  e-mail:             kkj@ucon.dk 

  

Der er selvfølgelig også bemanding ved Envafors i sommerferien, dog med mindre kendskab til projektet. 
 
Envafors AS/:                                                          
E-mail:                                                                      slagelse-spildevand@envafors.dk 

Hovednr/Vagttelefon                                        5836 2500 
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Det var vist alt – i ønskes alle en rigtig god sommer. 

  

Med venlig hilsen 
 

 

Anders Florup Nielsen 
 

Ingeniør 
  

D:  +45 58 36 25 66 

 

 

 

Envafors A/S 
  

Nordvej 6 .  4200 Slagelse 
 

(Postadresse Nordvej 7) 
 

 

T: 58 36 25 00 . kontakt@envafors.dk . envafors.dk  
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